СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ВТОРОГО СОЗЫВА

                         РЕШЕНИЕ

              21.09.2015 г. № 1/3-р.С.

	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Оренбургской области от 03.03.2015  № 3001//813-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», решением Совета депутатов от «18» июня 2015 года № 56/3 «О  порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность главы  муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования Кувайский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

         1. Назначить   членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кувайский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области:

         - Никонову Галину Александровну
         - Смолей Владимира Николаевича
         - Трунову Веру Германовну
         2. Настоящее решение вступает в  силу  со дня его принятия.
Заместитель председателя

Совета депутатов

В.Н. Смолей
Разослано: депутатской комиссии по вопросам муниципальной службы,

                  орготделу, прокурору.